
HRVATSKA ENERGETSKA REGULATORNA AGENCIJA

Na temelju članka 11. stavka 1. podstavka 10. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti
("Narodne novine", broj 120/12) i članka 29. Zakona o energiji ("Narodne novine", broj
120112), Hrvatska energetska regulatoma agencija je na sjednici Upravnog vijeća održanoj 20.
rujna 2013. donijela

ODLUKU

o IZNOSU TARIFNIH STAVKI U TARIFNOM SUSTAVU ZA USLUGE
ENERGETSKIH DJELATNOSTI PROIZVODNJE, DISTRIBUCIJE I

OPSKRBE TOPLINSKOM ENERGIJOM ZA ENERGETSKI SUBJEKT
STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO d.o.o.,

IVANA GORANA KOVAČIĆA 8, OGULIN, U GRADU OGULINU

1.

Tarifne stavke u Tarifnom sustavu za usluge energetskih djelatnosti proizvodnje, distribucije i
opskrbe toplinskom energijom, za energetski subjekt Stambeno komunalno gospodarstvo
d.o.o., Ivana Gorana Kovačića 8, Ogulin, za Grad Ogulin iznose kako slijedi:

TARIFNE GRUPE (Tg)
TARIFNI ELEMENTI (Te)

TARIFNI MODELI (TM) Te] Energija Te2 Snaga Te3 Naknada(kategorija potrošne)
[kn/kWh] [kn/kW/mj] [kn]

T~ - Industrija i TM5 - zasebno mjerilo Vrela/topla voda 0,51 22,00 0,0
poslovni potrošači na
područnim toplanama TM6 - zajedničko mjerilo Vrela/topla voda 0,51 22,00 0,0(zasebnim kotlovnicama)

T~ - Kućanstva na TM9 - zasebno mjerilo 0,41 22,00 0,0
područnim toplanama
(zasebnim kotlovnicama) TM 10 - zajedničko mjerilo 0,41 22,00 0,0

II.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Prethodna suglasnost na povećanje cijene
centralnog grijanja i održavanja i prodaje grobnog mjesta, klasa: 022-01/05-011101, urbr:
2133/02-02-05-1, od 13. prosinca 2005. Gradskog poglavarstva Grada Ogulina.



III.

Ova Odluka stupa na snagu 1. studenoga 2013. godine, a objavit će se u "Narodnim novinama".

Klasa: JD+-O! I 1,2- -v1/ (6

Urbroj: 91-0,1/ 13-12-

Zagreb, r:l--<J</~Or NI.!;>


